Mẫu TĐ1
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI
Đề nghị giải quyết trợ cấp hàng tháng đối với người hoạt động
 cách mạng hoặc hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù đày

	Họ và tên: …………………………………………………. Năm sinh: …
	Nguyên quán: …………………………………………………………..
	Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………
Là người hoạt động cách mạng (hoặc hoạt động kháng chiến) bị địch bắt tù đày đã được giải quyết chế độ trợ cấp 1 lần.
Đã được tặng kỷ niệm chương “Chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù, đày” theo Quyết định số ……/QĐ-TTg ngày …/…/……của Thủ tướng Chính phủ (nếu có)
1. Các chế độ trợ cấp ưu đãi người có công đang hưởng:
+ Cán bộ LTCM:                             + Cán bộ TKN:
+ Bà Mẹ VNAH:                             + Anh hùng LLVT, AHLĐ:
+ Thương binh (tỷ lệ ……% ):
+ Bệnh binh (tỷ lệ………..%):
	+ Thân nhân liệt sĩ:(…………………)
	+ Có công giúp đỡ CM:                  + Chất độc hoá học:
	+ Người có công giúp dỡ CM được tặng Huân, Huy chương kháng chiến hưởng trợ cấp 1 lần
	2. Chế độ Bảo hiểm xã hội đang hưởng:
	+ Hưu trí:                                  + Mất sức lao động:
Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………….……….
Tôi xin cam đoan nội dung kê khai trên đây là đúng sự thật. Nếu có gian dối tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.
[bookmark: _GoBack]                                                                                Ngày ….. tháng … năm ……..
XÁC NHẬN CỦA HỘI TÙ YÊU NƯỚC                                Người khai
  XÃ, PHƯỜNG……………………….                            (Ký và ghi rõ họ và tên)
               (Ký tên và đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ, PHƯỜNG……………………..
(Ký tên và đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
(Ký tên và đóng dấu)